
VENTA Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES 

CONSIDERANDO 

Que: la Compañía “LIEDNEL” S.A. aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante Resolución No. 03.Q.1J. 3987 de 30 de octubre del 
2003 y Permiso de Operación mediante Resolución No. 007-CPO-017- 
2006-CPTP de 27 de abril del 2006, y, poseedor de derechos y acciones 

legítimas y en uso de la facultad que me confiere la Ley de Compañías: 

ARTICULO UNICO .- Yo, Nelson Bayardo Villarreal Yandún, portador 

de la Cédula de Ciudadanía No. 0400717088, de estado civil viudo, en uso 

de mis derechos y obligaciones legítimos en la compañía; 

RESUELVO 

Ceder los derechos y acciones (30) ACCIONES que poseo en la compañía 
de transporte Escolar e Institucional “LIEDNEL” S.A. en favor del señor 

JHON JAIRO SALAZAR LOACHAMIN, portador de la Cédula de 
Ciudadanía No. 1717537870 y, declaran que las partes se encuentran en 

completo acuerdo sobre la transacción efectuada . 

Para constancia y fiel cumplimiento de lo estipulado, las partes firman por 
duplicado en Sangolqui, a 10 de octubre del 2018 

CEDENTE CESIONARIO 

pata? Mi PL TGF 

Nelson Bayardo Villarreal Yandún J Tairo Salazar Loachamín 
C.L 0400717088 C.L 1717537870 

     

 



    

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
4 DE FEBRERO 2018 

  

076 - 057 0400717088 
NÚMERO. CÉDULA 

VILLARREAL YANDUN NELSON BAYARDO 
APELLIDOS Y NOMBRES 

  

PICHINCHA 

PROVINCIA CIRCUNSERIPCIÓN: 
QuiTO 
“CANTÓN ZONA: 

CONOCOTO 
PARROQUIA 

E NN 

A 

ne y T LUNZUL IA 

MENTOACREON 
SUFRAGO EN EL REFE! 

CONSULTA POPULAR 2019: 

F EM JAY MP6 a 

  

    

   



  

  

 


